Mukesh Babu Financial Services Ltd.

CIN: L65920MH1985PLC035504



Ref: MBFSL/BSE/2024-25/20 August 12, 2024

To,
BSE Limited
Phiroze Jejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Dear Sir/Madam,

<u>Sub: Intimation of Newspaper advertisement of Unaudited Financial Results for the</u> Quarter ended June 30, 2024

Security Code: 530341 ISIN: INE596B01017

We enclose herewith copy of Newspaper cuttings with respect to requirement of Regulation 33 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015; the Unaudited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2024 published in the following newspapers:

- 1. Free Press Journal (English) dated August 10, 2024
- 2. Navshakti (Marathi) dated August 10, 2024

The Newspaper advertisement is also available on the website of the Company at www.mbfsl.com.

We request you to take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Mukesh Babu Financial Services Limited

Nupur Chaturvedi Company Secretary, Group Head - Legal & Compliance ACS 30139

Encl:

- 1. Free Press Journal (English) dated August 10, 2024
- 2. Navshakti (Marathi) dated August 10, 2024

HDB FINANCIAL

Ground Floor, Zenith House, Keshavrao Khadye Marg, Mahalaxmi, Mumbai - 400034 Tel No.: +91 22 49116300

FINAL AUCTION CUM SALE NOTICE FOR GOLD ORNAMENTS

The borrower(s) (whose details are provided in the table herein below), in particular, and the public, in general, are hereby informed that the below mentioned accounts are overdue, and the borrowers/account holders have not responded/complied with the communication, and notice send by HDB Financial Services Limited (the "Company") requesting the borrower to clear his/her/their dues as per the documents in respect of the below mentioned loan signed/ accepted by the borrower(s) (such documents, collectively "loan agreeement") and therefore defaulted in terms thereof. The Company has in excercise of its rights as a pledgee, decided to enforce the pledge and therefore hold a public auction of the gold ornaments pledged to the company as security for the loan for the purpose of selling the same and realizing/recovering the dues owned by the borrower(s) to the company. The auction will be conducted on/after 16-08-2024 at the below mentioned local branch of HDB Financial Services Limited from 11.00 am onwards on the date and branches mentioned in the below table

Loan No	Customer Name	Date of Loan	Overdue Amount ₹	Branch Name
43424522	Shabir Gaffar Shaikh	27-Dec-23	11623	Ahmednagar
39377389	Pawan Manikrao Mahore	23-Sep-23	8347	Amravati
44915173	Vivek Prabhakar Jawade	21-Feb-24	9390	Amravati
33331348	Ganesh Manoj Matulkar	12-Apr-23	10996	Jalna
39830591	Digvijay Nivas Kamble	6-Oct-23	9812	Kolhapur
40563131	Ajit Ashok Kasote	25-Oct-23	9620	Kolhapur
43977144	Nitish Subhash Bhopale	12-Jan-24	11726	Kolhapur
44397810	Nitish Subhash Bhopale	30-Jan-24	11383	Kolhapur
44719782	Nitish Subhash Bhopale	13-Feb-24	14174	Kolhapur
44085808	Nitish Subhash Bhopale	17-Jan-24	22462	Kolhapur
27520927	Abhimanyu Gupta	19-Sep-22	12650	Mumbai-Malad
31223904	Suryamani Tiwari	31-Jan-23	12414	Mumbai-Vasai
32495562	Sanvi Sudesh Kamble	16-Mar-23	315255	Mumbai-Vasai
42299185	Raushankumar Chaudhary	28-Nov-23	4577	Mumbai-Vasai
43920264	Yogita Vinod Bolke	10-Jan-24	28055	Mumbai-Vasai
42329316	Nitesh Bharat Lonkar	29-Nov-23	21789	Pune-Hadapsar Relationship
44895684	Shubham Gajanan Jadhav	20-Feb-24	35294	Sangli

Company is not making and shall not make any representation or warranties as regards the quality, purity, caratage, weight or valuation of the said gold ornaments. It shall be the sole and absolute responsibility of the potential purchaser to verify, examine and satisfy themselves about the quality, purity, caratage, weight or valuation of the said gold ornaments prior to placing their bid and for such purpose it shall be open to potential purchasers to examine, at their sole cost and expense, and at the address set out herein above, the gold ornaments whether with or without expert advice 45 minutes prior to the time stipulated for the conduct of the auction. All the bid shall be subjected to such minimum reserve price as the company may deem fit to fix in this regards. The auction process and sale (if any) pursuant to such auction shall be subjected to such further terms and condition as the company may at sole discretion deem fit to impose

If the borrower(s) mentioned above pays the amount due to the Company in terms o the loan agreement in his individual loan account in full before the auction as mentioned above, the pledged ornaments securing the said loan may be withdrawn from the said auction without further notice. Please note the it is the absolute discretionary power of the undersigned authorized officer of the company, either to postpone or to cancel the auction proceeding without prior notice and without assigning any reason thereof and to reject any or all the bids or offer without assigning any reason for the same.

Place: MAHARASHTRA Date: 10-08-2024

NOTE:

PLACE: MUMBAI

DATE: 09-08-2024

MHADA - Leading Housing Authority in the Nation

CPRO/A/585

(HDB Financial Services Ltd)

Authorised Office

वसई-विरार शहर महानगरपालिका विभागीय कार्यालय, नवघर माणिकपूर

फॅक्स : ०२५०-२३४९५३८ ता. ता. वसई, जि. पालघर, पिन-४०१२०२ दरध्वनी : ०२५०-२३३४२५८/२३३४३५४/२३४८९०२

जाहिर द्वितीय फेर ई-निविदा सुचना

वसई विरार शहर महानगरपालिका प्रभाग समिती एच मधील जा. क्र. २३९७/२०२४-२०२५ दि. ०७/०८/२०२४ चे द्वितीय फेर ई-निविदा स्चना मधील विविध विकास कामे करण्यासाठी बांधकाम विभागाकडील वॉर्ड क्र. ९७ मध्ये साईनगर रंगमंचाजवळील पुरुष व महिला जिमसाठी त्रैवार्षिक देखभाल करणे व प्रशिक्षकाची नेमणुक करणे कामाकरिता महाराष्ट शासनाच्या सार्व. बांधकाम विभाग यांच्याकडील योग्यता वर्गातील नोंदणीकृत ठेकेदाराकडून ऑनलाईन पध्दतीने द्वितीय फेर ई-निविदा मागविण्यात येत आहेत. सदर कामाच्या द्वितीय फेर ई-निविदेच्या सविस्तर अटी/शर्ती महानगरपालिकेच्या प्रभाग समिती एच कार्यालयाच्या नोटीस बोर्डावर व NIC (http://vvcmc.maharashtrae-tenders.in) या अधिकृत संकेतस्थळावर दि. १२/०८/२०२४ पासून दि. २०/०८/२०२४ कार्यालय वेळेत दु. ३.०० वाजेपर्यंत उपलब्ध आहेत. प्राप्त निविदा शक्य झाल्यास दि. २२/०८/२०२४ दु. ३.०० वा. बांधकाम विभागामार्फत उघडण्यात येतील. या संबंधी अधिक माहितीसाठी प्रभाग समिती एच कार्यालयातील बांधकाम विभागाशी संपर्क साधावा.

स्थळ - प्रभाग समिती एच नवघर माणिकपुर

जा.क्र. : प्र.स.एच/बांध/२३९७/२४-२५

दिनांक : ०७/०८/२०२४

सही/-(प्रकाश साटम) प्र. कार्यकारी अभियंता प्रभाग समिती डी, जी, एच व आय वसई विरार शहर महानगरपालिका

MUKESH BABU FINANCIAL SERVICES LTD.

CIN: L65920MH1985PLC035504

111, Maker Chambers III, 223, Nariman Point, Mumbai - 400 021. • Tel: 022 - 22834462 / 22844015 Email: secretarial@mukeshbabu.com • Website: www.mbfsl.com

Statement of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter Ended 30-06-2024

			Stand	alone			Conso	lidated	
Sr.	Particulars	Particulars Quarter Ended		Year Ended	Quarter Ended			Year Ended	
No.	Farticulars	30/06/2024 Unaudited	31/03/2024 Audited	30/06/2023 Unaudited	31/03/2024 Audited	30/06/2024 Unaudited	31/03/2024 Audited	30/06/2023 Unaudited	31/03/2024 Audited
1	Income from Operations & other Income	573.86	(46.42)	515.45	1,686.63	601.74	(28.56)	532.74	1,784.17
2	Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items	460.00	(145.70)	411.47	810.93	465.93	(157.56)	408.03	808.10
3	Net Profit before tax but after Exceptional and/or Extraordinary Items	390.50	(145.70)	411.47	810.93	396.42	(157.56)	408.03	808.10
4	Net Profit after tax and after Exceptional and/or Extraordinary Items	283.51	(123.07)	307.78	591.07	289.26	(135.13)	304.13	587.41
5	Other Comprehensive Income, net of tax	3,253.03	1,381.34	1,577.52	4,964.49	4,258.16	1,780.66	1,994.73	7,567.73
6	Total Comprehensive Income after Taxes	3,536.54	1,258.27	1,885.30	5,555.56	4,547.42	1,645.53	2,298.86	8,155.14
7 8	Equity Share Capital Reserves Excluding Revaluation Reserves (As per last audited accounts)	696.75	696.75	696.75	696.75 6,396.96	696.75	696.75	696.75	696.75 8,560.42
9	Earning Per Share (F.V. of Rs. 10/- each)								
	a. Basic:	4.07	(0.92)	4.42	8.48	4.15	(1.03)	4.36	8.43
	b. Diluted:	4.07	(0.92)	4.42	8.48	4.15	(1.03)	4.36	8.43

The Company has adopted Indian Accounting Standard (Ind AS) notified under Section 133 of the Companies Act 2013 (the Act) read with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 from 1st April 2019 and the effective date of such transition is 1st April 2018. Such Transition has been carried out from the erstwhile Accounting Standards notified under the Act, read with relevant rules issued thereunder and guidelines issued by Reserve Bank of India (RBI) (Collectively referred to as the Previous GAAP)

The above Results as reviewed by the Audit Committee have been approved and taken on record at the Meeting of the Board of Directors on 9th August 2024. The statutory auditors have expressed an unqualified audit opinion.

The figure for the previous periods have been re-grouped, re-arranged, wherever necessary.

The above is an extract of detailed format of quarterly and year ended results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of quarter and year ended financial results are available on the Stock Exchange's website www.bseindia.com and company's website www.mbfsl.com

For and on behalf of Mukesh Babu Financial Services Limited

Mukesh Babu **Managing Director** DIN: 00224300

MUMBAI HOUSING & AREA DEVELOPMENT BOARD A REGIONAL UNIT OF

(MAHARASHTRA HOUSING AND AREA DEVELOPMENT AUTHORITY)



e-TENDER NOTICE

The Executive Engineer (Electrical) Division, M.H. & A.D. Board, Room No. 368, 2nd Flr., Griha Nirman Bhayan, Bandra (E), Mumbai-40005 (Unit of Maharashtra Housing & Area Development Authority) invite sealed tenders in B-1 form (percentage rates) for Mumbai Slum Improvement Board work from the Contractors are Original Manufacturer or their authorized agency / Electrical contractor having Electrical contractor License and experience of such type of work. And qualitfying eligibility criteria given in tender document.

e- tender no.	Name of Work	Estimated cost Without GST	E.M.D 1% of Estimated	Security Deposit 2% of Estimated	Registration (Class) of Electrical contractor	Tender price (including 18% GST) in Rs.	for Completion of Work
1	Providing CCTV Surveillance System at Building no. 12 13, Sector 8, Charkop, Kandivali (W), Mumbai.	, ,	12648.00	26000/- (50% initially & 50% through Bill	Original Manufacturer or their authorized agency/Electrical Contractor having Electrical Contractor License and experience of such type of work.		3 months (including monsoon)
2	Providing Solar Street Lights at Baandongri, Malad (East), Mumbai	21,07,720.00	21077.00	43000/- (50% initially & 50% through Bill	Original Manufacturer or their authorized agency/Electrical Contractor having Electrical Contractor License and experience of such type of work.	590.00	3 months (including monsoon)
3	Providing Solar Street Lights at Kasain Baug, Malad (East), Mumbai	21,07,720.00	21077.00	43000/- (50% initially & 50% through Bill	Original Manufacturer or their authorized agency/Electrical Contractor having Electrical Contractor License and experience of such type of work.	590.00	3 months (including monsoon)
4	Providing Solar Street Lights at Makrani Pada, Malad (East), Mumbai	21,07,720.00	21077.00	43000/- (50% initially & 50% through Bill	Original Manufacturer or their authorized agency/Electrical Contractor having Electrical Contractor License and experience of such type of work.	590.00	3 months (including monsoon)
5	Providing Solar Street Lights at Buddh Colony, Kandivali (East), Mumbai	21,07,720.00	21077.00	43000/- (50% initially & 50% through Bill	Original Manufacturer or their authorized agency/Electrical Contractor having Electrical Contractor License and experience of such type of work.		3 months (including monsoon)

Sr. No.	Stage Description	Date & Time
1	Publishing Date	12/08/2024 at 10.00 A.M.
2	Document Sale Start	12/08/2024 at 10.15 A.M.
3	Document Sale End	19/08/2024 at 03.00 P.M.
4	Bid Submission Start	12/08/2024 at 10.15 A.M.
5	Bid Submission End	19/08/2024 at 03.00 P.M.
6	Technical Bid Opening	20/08/2024 at 4.30 P.M. onward
7	Price Bid Opening	After evaluation of Technical Bid

The complete bidding process will be ionline (e-tendering) in two bid system. All further notifications / information and detailed terms and conditions regarding this tender notice hereafter will be published online on website https://mahatenders.gov.in Corrigedum / Addention if any will be published on the website only.

Follow us: @mhadaofficial **(1000000**

Executive Engineer Electrical Division / Mumbai Board MHADA

SYMBOLIC POSSESSION NOTICE

Plot No-B3, WIFI IT PARK, Wagle Industrial Estate, Thane (West) - 400604 The Authorised ICICI Bank Officer under the Securitisation, Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of the powers conferred under section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, issued Demand Notices to the borrower(s) mentioned below, to

repay the amount mentioned in the Notice within 60 days from the date of receipt of the said Notice. Having failed to repay the amount, the Notice is issued to the borrower and the public in general that the undersigned has taken symbolic possession of the property described below, by exercising powers conferred on him/her under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said rules on the below-mentioned dates. The borrower in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property. Any dealings with the property will be subject to charges of ICICI Bank Limited.

Sr. No.	Name of the Borrower(s)/ Loan Account Number	Description of Property/ Date of Symbolic Possession	Date of Demand Notice/ Amount in Demand Notice (Rs)	Name of Branch
1.	Praveenkumar Prem Prakash Tiwari & Archana Praveen kumar Tiwari/ LBMUM00005484719	3 42 Devidayal Compound, Kanju Village Road, Near Rail Crossing Kanjurmarg, Maharashtra, Mumbai- 400042/ August 06, 2024	August 04, 2023 Rs. 8,83,984.00/-	Mumbai
2.	Shanawaz Khan Saleem Khan & Salman Khan Saleem Khan/ LBNAG00005806647	Plot No.492, Corporation House No.1413, Central Avenue Section 3 Scheme of N.I.T. Middle Precinct, Khasara No.264, 288, 278, 279 and 268, City Survey No.126, Circle No.5 / 10, Division No.1, Ward No.24, Sheet No.216, T. P. Zone 8, Mouza Nagpur, Maharashtra, Nagpur- 440008/ August 06, 2024	April 26, 2024 Rs. 91,53,085/-	Nagpur
3.	Sarla Nitin Nannaware & Nitin Ramdas Nannaware/ LBKLY00002894914	Flat No.202, 2nd Floor, Building No. B, Pramukh Sadan, Survey No.39 A, Hissa No.1(A) (old Hissa No.1 (Part), Mouje Jawsai, Taluka Ambernath (West), Maharashtra, Thane- 421501/ August 06, 2024	April 02, 2024 Rs. 15,08,529.05/-	Kalyan- Mumbai
4.	Rohit Chadrakant Sonawane & Swati Sambhaji Kokate/ LBTNE00005415657	Flat No.404, 4th Floor, B Wing, "Shubh Nirman Co- operative Housing Society", Behind Allahabad Bank, Survey No.17, Hissa No.3(Part), Survey No.18, Survey No.19, Hissa No.3, Survey No.84, Hissa No.1, Village Belavali, Badlapur West, Tal- Ambernath, Thane- 421503/ August 06, 2024	April 08, 2024 Rs. 21,35,075.99/-	Thane
5.	Praveenkumar P Tiwari & Archana Tiwari/ LBMUM00005545559	Flat No.2102, 21st Floor, Building No.25, "Runwal Gardens Phase 3 Building No.24-26", Survey No. 4/1, 4/2, 4/3, 4/4, 4/5, 4/6, 4/9, 4/11, 5/1, 5/2, 5/3, 5/4, 5/5, 5/6, 6/1, 6/2, 6/3, 7/1, 7/20, 7/20, 7/20, 7/30, 7/3b, 8/1, 8/2, 8/3, 8/4, 8/5, 8/6, 8/7, 8/8, 8/9, 9/1, 9/2, 9/3, 9/4, 9/5, 9/6, 9/7, 9/8, 10, 11, 12/1, 12/2, 12/3, 12/4, 12/5, 12/6, 12/7, 12/8, 12/9, 12/10, 12/11, 12/12, 12/13, 12/4, 13, 14/1, 14/20, 14/2b, 14/3, 14/4, 14/5, 15, 17/1, 17/2, 17/3, 17/4, 17/5, 17/6, 17/7, 17/8, 17/9, 17/10, 17/11, 18, 19, 22, 23/1, 23/2, 23/3, 23/10, 37/1, 37/2b, 37/2c, 37/2d, 37/3, 37/4, 37/21, 38/1, 38/2, 39/1, 39/2, 39/3, 40, 41/14, 41/4, 41/2, 41/3, 41/4, 44/1, 44/15, 44/19, 44/54, 44/58, 44/58, 44/6A, 44/6B, 44/7, 44/8, 44/9, 44/10, 44/11, 44/12, 44/13, 44/14, 44/15, 44/16, 44/17, 44/19, 49, 50/1, 50/2, 50/3 AT VILLAGE GHARIVALI, AND SURVEY NOS. 44/1, 44/2, 44/3, 44/4, 44/5, 44/6, 44/7, 44/8, 44/9, 44/10, 44/11, 44/12, 45/1, 45/2, 45/3, 45/4, 45/5A, 45/5B, 45/6, 46/1, 46/2A, 46/3, 47, 49, 50, 51(PT), 52/1, 52/2, 53/1A, 53/1B, 53/2A, 53/2B, 53/3A, 53/3B, 94(PT), Village Usarghar, Gharivoli, Dombivali East, Tal- Kalyan, Thane- 421204/ August 06, 2024	April 16, 2024 Rs. 18,39,525,54/-	Mumbai
6.	Geeta Sanjay Gupta & Raj Sanjay Gupta/ LBMUM00004950768	Flat No.907, 9th Floor, Wing B, Trishul Golden Ville, Gut No.87, Hissa No.2B/1, 2/D, 2/K/2, Near By Atmiya Heights, Village Sonivali, Taluka Ambernath, Thane- 421504/ August 06, 2024	April 03, 2024 Rs. 18,02,091/-	Mumbai
7.	Sachinkumar Prakash Kadam & Pramila Manik Jagtap/ LBTNE00004286951	Flat No.702, 7th Floor, Jade Wing F, Jewel Arista, Survey No.25/1A, 25/1B, 25/2, 67/3A, Village Sonivali Badlapur West, Taluka Ambarnath, Thane- 421503/ August 06, 2024	April 22, 2024 Rs. 19,28,758.79/-	Thane
8.	Mohammad Aazam Ansari & Rahimeen Mohammad Aazam Ansari/ TBMUM00006784110	Flat No.404, 4th Floor, "HI Tech Villa", Plot No.19, Sector No.06, Karanjade, Tal- Panvel, Raigad- 410206/ August 06, 2024	April 23, 2024 Rs 32,41,423/-	Mumbai
9.	Devdatta Kulsange/	Plot No.277, Magic Hill, Phase 1, Old Survey No.13,14,15,16,17, New Survey No.40, Hissa No. 1+6+7A2,4,5,6,8,1,2,34,5,6,7,89,10,1,5,3,11,12,13,14,16, 17,18,1921,22,26,27,28,33A,33B,37 Village Ambivali, Taluka Khalapur, Raigad- 402107/ August 06, 2024	April 23, 2024 Rs. 1,06,25,017.67/-	Mumbai
10.	Sangeeta Hitesh Madhani & Hitesh Navinchandra Madhani & Hitesh Navinchandra Madhani Huf/ LBMUM00002389930	Flat No.101, 1st Floor, A Wing, Divya Parshwa, Opposite Geetanjali Jain Derasar Haridas Nagar, Derasar Lane, Near Kora Kendra Group,survey No.9, 13, 15, Hissa No.1, 3, 4, Cts No.109, 74, 92, Final Plot No.696, 697, 698, Original Plot No.376, 395, (Part) (3), 396, (Part), 379,6th Road, Ram Nagar, Shimpoli, Borivali West, Mumbai- 400092/ August 06, 2024	April 05, 2024 Rs. 44,09,099.67/-	Mumbai
11.	Gyanchand Gopinath Shukla & Sushma Gyanchand Shukla/ LBMUM00004952683	Shop No.08, Ground Floor, Wing A, Divya Srushti Co- operative Housing Society Ltd, Cts No.260, Bunder Pakhadi Road, Village Kandivali Taluka Borivali, Kandivali West, Mumbai- 400067/ August 06, 2024	April 04, 2024 Rs. 43,31,149/-	Mumbai

The above-mentioned borrowers(s)/guarantors(s) is/are hereby issued a 30 day Notice to repay the amount, else the mortgaged properties will be sold after 30 days from the date of publishing this Notice, as per the provisions under Rules 8 and 9 of Security Interest (Enforcement) Rules 2002.

Date: August 09, 2024 Place: Maharashtra Sincerely Authorised Signatory For ICICI Bank Ltd.

IN THE COURT OF SMALL **CAUSES MUMBAI**

BANDRA BRANCH R.A.E. SUIT NO. 22 OF 2024

Smt. Seema Kashinath More Aged about 75 years, Occupation Housewife, Residing at Room No A/5. Rajesh Niwas, Sudam Nagar Compound, Kajupada, Borivali Mumbai-400066

Versus Mr. Vijay Balkrishna Masal

Aged about 70 years, Occupation Retired Having address at Room No. A3 Rajesh Niwas More Compound, Sudam Borivali Kajupada, (East) Mumbai-400066

The Defendant abovenamed.

Whereas the Plaintif abovenamed has instituted the suit against the Defendant praying therein that the defendants be ordered and decreed to guit, vacate and handover the quiet, vacant and peaceful possession of the premises i.e. Room No. A/3 ir Rajesh Niwas, More Compound Sudam Nagar, Kajupada, Borival (East), Mumbai-400066 which hereinafter called the suit premises (for the sake of brevity). The Suit premises is bounded on or towards East- Room of Sewarin Dias. On o towards West-Room of Trunal Pednekar, on or towards North-Gully and on or towards South main door and passage to the plaintiff and for such other and

You are hereby summoned to appear before the Hon'ble Judge Presiding in Court Room No. 38, 6th Floor, Court of Small Causes, Anant Kanekar Marg, Bhaskar Building, Bandra (East), Mumbai-400 051 in person or by a Pleader duly instructed and able to answer all material questions relating to suit o who shall be accompanied by some person able to answer all such questions on 19th August, 2024 at 02.45 P. M. in the afternoon, to answer the claim; and as the day fixed for your appearance appointed for the final disposal of the suit, you must be prepared to produce on that day all the witnesses upon whose Evidence and all the documents upon which you intend to rely in support of you defence.

Take notice that, in dafault o your appearance of the day before mentioned, the suit will be heard and determined in your absence and also take notice that in deaful of your filing an address for service on or before the date mentioned you are liable to have your defence struck out.

You may obtain the copy of said Plaint/Application from **Court** Room No. 38 of this court.

> Given the Seal of this Hon'ble Court this 27th day of June, 2024 Sd/-

(R. K. Hajare) Additional Registra

Dated: 24/07/2024 Place : Mumbai

Cost of Period of

GOVERNMENT OF MAHARASHTRA

Office of the Executive Engineer, Mahad Public Works Division, Mahad-Raigad Email: mahad.ee@mahapwd.gov.in, Ph. No. 02145 222167 Tender Notice No. 23 for 2023-24 II Call

Online percentage rate tenders in B-1 Form are invited by the Executive Engineer, Public Works Division Mahad, District Raigad-402301 for the following works from Contractors registered in appropriate class of the Public Works Department of Maharashtra State. The name of work, estimated cost, earnest money, security deposit time limit for completion etc. The details can be viewed and downloaded online directly from the Government of Maharashtra e-tendering Portal https://mahatenders.gov.in as under.

Те	Sr. ender No.	Name of work	Estimated Cost (Rupees)	Security (E.M.D.) (Rupees) via Online	Tender Form (Rupees) via Online	completion of work (including monsoon)	Class of Contractor
	1	2	3	4	5	6	7
	1	Improvement to Poladpur Devpur Golegani Kudpan Road MDR 71 Km 17/00 to 28/00 Taluka Poladpur, Dist Raigad II Call	44638230/-	225000/-	2360/-	12 (Month)	NA
	2	State Lake Conservation Programme of Tal Budruk, Tal. Mahad, Dist. Raigad II Call	27923030/-	150000/-	2360/-	12 (Month)	NA
	3	Construction of Tourist Amenity Market Centre at Divegar Tal. Shriwardhan, Dist, Raigad II Call	18451653/-	150000/-	1180/-	12 (Month)	NA
		Construction of Sabha Mandap Seating Arrangement and Selfie Point at Harihareshwar Tal. Shriwardhan Dist. Raigad II Call	14506379/-	146000/-	1180/-	12 (Month)	Class IV A & above

Seq.	Stage	Start		Expiry		
No.		Date	Time	Date	Time	
1.	Period of online sale & online Submission of bid documents	09.08.2024	10.00	16.08.2024	18.00	
2.	Pre Bid meeting in the Office of the Chief Engineer, (P.W.) Region, Kokan, Fort, Mumbai For Sr. No. 1 Superintending Engineer, Raigad (P.W.) Circle Kokan Bhavan, Navi Mumbai For Sr. No. 2	13.08.2024 13.08.2024	12.00 15.00			
3.	Online opening of Technical bid & Price bid (If possible) in Office of the Executive Engineer, Public Works Division Mahad District Raigad	19.08.2024	12.00			

Note: Bid documents are available on https://mahatenders.gov.in No. MHD/AB/TC/3622

Date: 06/08/2024 DGIPR 2024-25/1800

Sd/ **Executive Engineer Public Works Division, Mahad**



HINDUHRIDAYSAMRAT BALASAHEB THACKERAY TRAUMA CARE MUNICIPAL HOSPITAL, JOGESHWARI (E), MUMBAI-400060

No. HO/HBTH/4116 Dated 09/08/2024

E-Tender Notice

This is an E-Tender Notice. The Municipal Commissioner of Greater Mumbai invites short E-Tender for the

No.	Bid No.	Scrutiny Fee	EMD Rs.	Bid start date & time	Pre-Bid Meeting Date & Time	Bid End date & time
1	Repairing of passenger lift (10 passenger/680 kg. capacity at H.B.T. Trauma Care Municipal Hospital Jogeshwari (E), Mumbai e-Tender ID - 2024_MCGM_1066926	3,000/- + 18% GST	Rs. 11,000/-	12.08.2024 at 16:00 Hrs.	N.A.	19.08.2024 at 16.00 hrs
2	Replacement of Deteriorated AHU Duct Insulation and Damaged False Ceiling at HBT Trauma Care Hospital e-Tender ID - 2024_MCGM_1066924	,	Rs. 20,000/-	12.08.2024 at 16:00 Hrs.	N.A.	19.08.2024 at 16.00 hrs

The intending tenderer shall visit the Municipal website at https://mahatenders.gov.in for further details of the tender. Corrigendum if any will be published on Mahatender and MCGM portal only. The tender documents will not be issued or received by post.

> **Medical Superintendent Hinduhriday Samrat Balasaheb Thackeray** Trauma Care Municipal Hospital, Jogeshwari (E)

PRO/900/ADV/2024-25

Keep the terraces clean, remove odd articles/junk/scrap

डोंबिवली : बंद घराच्या दरवाज्याचा कडीकोयंडा तोडून घरात प्रवेश करत अज्ञात चोरट्याने बेडरूममधील लाकडी कपाटाचे लॉकर तोडून सोन्याचे दागिने व रोख रक्कम असा एकूण ६,२४,००० हजार रुपयांचा मुद्देमाल लंपास केला. ही घटना गुरुवारी कल्याण पूर्वेकडील तिसगाव पाडामधील आयुश हाईट्स येथे घडली. याप्रकरणी सुमित गायकवाड यांच्या फिर्यादेवरून अज्ञात चोरट्याविरोधात गुन्हा दाखल करण्यात आला आहे.

मोखाडा तालुक्यात रानभाज्या महोत्सव

मोखाडा : मोखाडा तालुक्यात ठिकठिकाणी जागतिक आदिवासी दिनाचे औचित्य साधून अनेक वैविध्यपूर्ण कार्यक्रमांची रेलचेल पहायला मिळाली. यामध्ये प्रामुख्याने प्रतिमा पूजन, रॅली, पारंपरिक वेशभूषा, सांस्कृतिक परंपरा, लोकसाहित्य, रानभाज्या महोत्सव आदी भरगच्च कार्यक्रमांची अक्षरशः रेलचेल होती. तालुक्यात ठिकठिकाणी आदिवासी बांधवांसोबतच इतरही समाजबांधवांनी यावेळी सहर्ष सहभाग नोंदवला होता. महाविद्यालयीन विद्यार्थ्यांना आपल्या संस्कृतीची ओळख व्हावी व त्यातून संवर्धन व्हावे, या उद्देशाने गिरीवासी सेवा मंडळ कल्याण संचलित मुरलीधर नानाजी मोहिते गुरुजी महाविद्यालय खोडाळा जोगलवाडी या महाविद्यालयात विविध आदिवासी लोकसाधनांबरोबरच राजभाज्यांचे प्रदर्शन मांडण्यात

आले होते.

हुतात्म्यांचे आणि देशासाठी आपले

योगदान दिलेल्या माजी सैनिकांचे

कार्य अतुलनीय आहे. या माजी

ज्येष्ठ सैनिकांनी महापालिकेचे दूत

कार्य करावे, असे विनंतीवजा

आवाहन महापालिका आयुक्त इंदु

राणी जाखड यांनी शुक्रवारी

महापालिका मुख्यालयाच्या प्रांगणात

झालेल्या

क्रांतिदिनाच्या कार्यक्रमात केले.

यावेळी उपस्थित सैन्यदल, नौदल,

अधिकारी वर्गाशी महापालिका

आयुक्तांनी संवाद साधला. ज्येष्ठ

करण्याचे आश्वासन त्यांनी यावेळी

उपस्थित ज्येष्ठांना दिले. ऑगस्ट

मुख्यालयाच्या प्रांगणात असलेल्या

हवाईदलातील माजी

जनमानसात समन्वयाच

ऑगस्ट

ज्येष्ठ

महापालिका

बंद घरात चोरी

 मुख्यमंत्री एकनाथ शिंदे यांचे आदेश
 अटल सेतू प्रकल्पग्रस्तांना तातडीने आर्थिक मदत वाटप नवी मुंबई : आमदार गणेश नाईक नवी मुंबईतील जिव्हाळ्याच्या मागण्यांची सोडवणूक करण्यासाठी करीत असलेल्या पाठपुराव्याला अखेर यश आले असून नाईक यांनी मुख्यमंत्री एकनाथ शिंदे यांची सह्याद्री अतिथीगृहात भेट घेतली. या बैठकीत नवी मुंबईच्या दृष्टीने अनेक महत्त्वाचे निर्णय घेण्यात आले. या निर्णयामध्ये ५०० चौरस फुटापर्यंतच्या घरांना मालमत्ता करमाफी देण्यात आली आहे. त्याचबरोबर नवी मुंबईसाठी भृखंड आरक्षित ठेवण्याचा निर्णय देखील घेण्यात

> नवी मुंबईतील ५०० चौरस फुटापर्यंतच्या घरांना मालमत्ता

करमाफी देण्याची मागणी आमदार सोयी-सुविधांसाठी

ऐरोली-काटई मार्गिकेचे काम लवकरच

ऐरोलीवरून कल्याण–डोंबिवली काटईकडे जाणाऱ्या उन्नत मार्गाचा वापर नवी मुंबईकरांना करता आला पाहिजे, याकरिता मुंबई आणि काटईकडील दोन्ही बाजूंनी चढण्यासाठी आणि उतरण्यासाठी मार्गिका बांधण्याकरिता आमदार नाईक यांनी आक्रमक भूमिका घेतली होती . काटईकडील दोन्ही मार्गिका तयार झाल्या असून आता मुंबईकडील मार्गिका बांधण्याचे काम तातडीने हाती घेण्यात

मान्य करण्यात आली असून त्याबाबतचे आदेश मुख्यमंत्री शिंदे करमाफीमुळे नवी मुंबईतील हजारो सर्वसामान्य नागरिकांना मोठा दिलासा मिळणार आहे. नवी विकास आराखड्यामध्ये नागरी

नाईक यांनी लावून धरली होती. ती भूखंड परंतु, हे विकण्याचा सपाटा सिडकोने यांनी बैठकीत दिले. या मालमत्ता लावला होता. नवी मुंबईकरांना भविष्यात सोयी-सुविधा उपलब्ध करून देण्यासाठी भूखंडांची आवश्यकता असल्याने नाईक भूखंड विक्रीवर स्थगिती आणली होती.



भूखंड आरक्षित ठेवण्याची मागणी केली होती. ही मागणी देखील मान्य झाली असून प्रस्तावित विकास आराखडा मंजूर करतेवेळी महापालिकेकडून मागणी झालेले मात्र सिडकोने विकलेले सुविधा भूखंडाचा प्रश्न मार्गी लावावा, असे निर्देश मुख्यमंत्री शिंदे यांनी दिले

नवी मुंबईतील ५०० चौरस फुटांपर्यंतच्या घरांना करमाफी

व्यावसायिक नुकसान झालेल्या मच्छीमार बांधवांना आर्थिक मदत मिळावी, अशी मागणी नाईक यांनी केली होती. या अनुषंगाने मुख्यमंत्र्यांनी तातडीने आर्थिक मदत वाटपाचे आदेश दिले आहेत.

या बैठकीला माजी खासदार संजीव नाईक, शासकीय, सिडको,

अक्षता आगासकरप्रकरणी उज्ज्वल निकम यांची नियुक्ती

नवी मुंबईतील अक्षता आगासकर या भगिनीच्या अत्याचार आणि हत्या प्रकरणात नराधमांना फाशीची शिक्षा व्हावी, यासाठी नाईक यांनी हा खटला फास्ट ट्रॅकवर चालवून याप्रकरणी उज्ज्वल निकम यांची नियुक्ती करण्याची मागणी मुख्यमंत्री आणि उपमुख्यमंत्र्यांकडे केली होती . या मागणीनुसार आता उज्ज्वल निकम यांची विशेष वकील म्हणून नियुक्त करण्याचे आदेश मुख्यमंत्री शिंदे यांनी दिले आहेत.

बीएमटीसी कामगारांसाठी ऐच्छिक योजना

प्रकल्पग्रस्तांनी आजपर्यंत केलेली गरजेपोटीची सर्व बांधकामे जमिनीचा मालकी हक्क देऊन नियमित करण्याची मागणी नाईक यांनी या बैठकीत केली . सिडकोच्या बंद पडलेल्या बीएमटीसी परिवहन सेवेतील कामगारांना उदरनिर्वाहासाठी योजना लागू व्हावी, याकरिता आमदार नाईक यांचा पाठपुरावा सुरू होता . या महत्त्वाच्या विषयावरही निर्णय झाला असून १०० चौरस फुटांचे गाळे किंवा दहा लाख रुपये अशी ऐच्छिक योजना या कामगारांसाठी लागू करण्यात येणार आहे .

एमएसआरडीसी, मेरीटाईम बोर्ड,

PUBLIC NOTICE

Sind Work Co-op Housing Society Ltd situated

at 74 Sky Scraper, Bhulabhai Desai Road

Mumbai- 400026 has approached the Societ

for the issuance of Duplicate Share Certificate

n lieu of the original / duplicate Share Certificate No. 141 dated- 20th April, 1972

omprising of shares bearing distinctive Nos.

306 to 310 (both inclusive), which has been

ost or Misplaced Any person/s having ar

laim of whatsoever nature in respect of the

oresaid Share Certificate are hereby

equested to make the same known in writing

the undersigned within 15 days of the

otice, failing which, the claim of such perso

r persons will deemed to have been waived

nd/or abandoned and the society shall issu

For Sind Work Co-op HSG Ltd

Desai Marg, Mumbai -400026

Tel: 022 2367 8364

Sky Scraper Building, 74, Bhulabha

he duplicate Share Certificate.

Dated this 10th August, 2024

एमएमआरडीए, एमआयडीसी आदी विभागांचे वरिष्ठ अधिकारी उपस्थित होते.

अखेर बारवी धरण ओव्हर फ्लो

बदलापूर : संपूर्ण ठाणे जिल्ह्याची तहान भागवणारे बारवी धरण काठोकाठ भरले असून बारवी धरणातून पाण्याचा विसर्ग सुरू झाला आहे. त्यामुळे ठाणे जिल्ह्याला मोठा जल दिलासा मिळाला आहे. दरम्यान, बारवी नदीकाठच्या सर्व गावांना सतर्क राहण्याचा इशारा देण्यात आला आहे.

गेल्या वर्षीच्या तुलनेत यंदा बारवी धरण भरण्यासाठी दहा दिवस विलंब ऑगस्टच्या पहाटेच धरण भरून वाह् लागले होते, यंदा पावसाळा उशिरा विलंब लागला. शुक्रवारी पहाटे ठाणे बारवी धरण १०० टक्के भरले असून त्यातून पाण्याचा विसर्ग सुरू झाला आहे. बारवी धरणातून पाणी बाहेर



असते त्यामुळे या भागातील गावांना बारवी धरण भरल्यामुळे संपूर्ण ठाणे जिल्ह्याची तहान भागवण्याचा मार्ग सुरू झाल्यामुळे धरण भरण्यास मोकळा झाला आहे. या धरणावरच

धरणाची क्षमता ३४०.४८ पडल्यानंतर बारवी नदीला पाण्याचा दशलक्ष घनमीटर इतकी आहे. मोठा प्रवाह निर्माण होण्याची शक्यता धरणाची उंची ७२.६० मीटर आहे.

अभियानांतर्गत "तिरंगा प्रतिज्ञा"

घेण्यात आली. पद्मश्री परस्कार

विजेते गजानन माने, माजी आर्मी

इंजिनिअर ए. व्ही. कंरदीकर,

इंडियन नेव्हीचे माजी अधिकारी

एस. बी. खांडेकर, एअरफोर्सचे माजी अधिकारी एन. एस. मानकर

तसेच महापालिका अग्निशमन

माजी सैनिकांनी महापालिकेचे दूत म्हणून कार्य करावे!

महापालिका आयुक्त इंदु राणी जाखड यांची विनंती

आयुक्त डॉ. इंदु राणी जाखड यांनी सर्व उपस्थितांमार्फत हर घर तिरंगा

उपायुक्त,

जनसंपर्क), सहा.आयुक्त व इतर विभागात काम करताना एका

(माहिती व

हुतात्मा स्मारकास महापालिका अधिकारी/कर्मचारी उपस्थित होते, दुर्घटनेमध्ये शहीद झालेल्या उमटविली.

पृष्पचक्र अर्पण करून अभिवादन

यावेळी महापालिकेचे अतिरिक्त

आयुक्त हर्षल गायकवाड, शहर

अभियंता अनिता परदेशी, मुख्य

लेखा व वित्त अधिकारी दिग्विजय

विभागप्रमुख

धरणात पूर्ण क्षमतेने पाणीसाठा निर्माण झाल्यावर धरणाचे सर्व ११ दरवाजे आपोआप उघडले जातात. धरणातून ४५ क्युसेक्स एवढा पाण्याचा विसर्ग सुरू झाला आहे. धरणातून बदलापुर, उल्हासनगर महापालिका, कल्याण ग्रामीण, मीरा-भाईंदर, ठाणे

एमआयडीसी पाणीपुरवठा केला जातो.

जवळचे आप्तेष्ट जयेश शेलार,

दिपा वाघचौडे, यज्ञेश आमले व

पौर्णिमा कांबळे यांचा महापालिका

आयुक्त इंदु राणी जाखड यांचे हस्ते

पुस्तक व गुलाब पुष्प दऊन सन्मान

महापालिकेमार्फत "हर घर तिरंगा"

म्हणजेच "घरोघरी तिरंगा" या

अभियानाचा प्रारंभही करण्यात

आला. महापालिका आयुक्त इंदु

राणी जाखड यांच्या हस्ते उपस्थित

मान्यवरांना ध्वज विक्री करण्यात

हर घर तिरंगा अभियानाच्या

मख्यालयाच्या प्रांगणात उभारलेल्या

"जय हिंद" व "घरोघरी तिरंगा" या

शब्दांचे आरेखन करीत उपस्थितांनी

निर्देशानुसार

करण्यात आला.

माध्यमातून

आपल्या

कोल्हापुरात तिरंगा मिनी मॅरेथॉनचे आयोजन

कोल्हापूर: राज्य शासनाचा आपत्ती व्यवस्थापन विभाग व जिल्हा आपत्ती व्यवस्थापन प्राधिकरण कोल्हापूर यांच्यामार्फत कोल्हापूर जिल्ह्यात आपत्ती व्यवस्थापनाविषयीची जनजागृती करण्यासाठी मिनी मॅरेथॉन तसेच हर घर तिरंगा मोहिमेंतर्गत तिरंगा मॅरेथॉन शुक्रवारी आयोजित करण्यात आली होती.

केनरा बैंक Canara Bank वर्सोवा शाखा- ए ५८/५९, जे पी रोड the building known as Sky Scarper B of M/s

सात बंगला, वर्सोवा, मुंबई-४००० ०६१

सर्वसाधारणांना ही माहिती देण्यात येत आहे की, सर्फेसी भन्सारी, सौ. नुझत सबा आणि हमीदार र्श्र नोटीस **दिनांक ६ मे २०२४** रोजी नव शक्ति वृत्तपत्रात **१८ मे २०२४** रोजी प्रकाशित झाली. यामध्ये मागर्ण

'१८ मे २०२४'' म्हणन उल्लेखित केली गेली आहे. तर र्त ''६ मे २०२४'' असायला हवी होती. मागणी नोटीसच्य इतर तपशिलांमध्ये आणि अटींमध्ये कोणतेही बदल झालेर दिनांक: १०.०८.२०२४ अधिकृत अधिकार्र

ोटीसच्या वृत्तपत्र प्रकाशनाची तारीख चकीच्या प्रमाण

जाहीर सूचना Harilal Arora and Mrs. Sonia Rajesh Arora are he owners of Flat No. 3 on the 2nd Floor

आई, श्रीमती बारकुबाई जगन्नाथ पाटील यांच्या नावे असलेल्या **फ्लॅट नं. ए/१५. नव** सहजीवन को. ऑप. हौ. सोसायटी लि. 'शिवसृष्टी', कुर्ला (पूर्व), मुंबई - ४०००२४ चे मूळ शेअर्स प्रमाणपत्र क्र १८० ते १८५ हरवले /गहाळ झाले आहे.

बारकुबाई जगन्नाथ पाटील (स्वर्गीय)

दावेदार: शर्मिला जगन्नाथ पाटील/राजेश जगन्नाथ पाटील/ सुप्रिया जगन्नाथ पाटील. प्रतिलिपी शेअर्स प्रमाणपत्रासाठी वरील सोसायटीकडे अर्ज केलेला आहे. या शेअर्स संदर्भात दावा / हरकत असल्यास त्यांनी सद सूचना प्रसिध्द झाल्यापासून दहा दिवसांत खालील सोसायटीच्या समिती सदस्यांकडे दावा करावा. अन्यथा अशा कुठल्यार्ह दाव्याच्या संदुर्भाशिवाय प्रतिलिपी शेअस प्रमाणपत्र निर्गमित केले जाईल.

> नव सहजीवन को ऑप. हौ. सोसायटी लि 'शिवसृष्टी', कुर्ला (पूर्व) मुंबई - ४०००२४

ठिकाण : मुंबई, महाराष्ट्र **दिनांक** : १०/०८/२०२४

नाशिक महानगरपालिका,नाशिक मलनिसारण यांत्रिकी विभाग

ई-निविदा सुचना क्र. ०४/२०२४-२५

नाशिक महानगरपालिका मलनिसारण यांत्रिकी विभागाकडून ई निविद मागविणेत येत आहे. ई निविदा सूचना क्र. ०४/२०२४–२५ चे सविस्तर तपशील दिनांक १२/०८/२०२४ पासून महाराष्ट्र शासनाचे वेबसाईट www.mahatenders.gov.in यावर उपलब्ध आहे

..... जनसंपर्क/जा.क्र/१४९/२०२४/दि.९/८/२०२४ **अधीक्षक अभियंता (यां)**

नाशिक महानगरपालिका नाशिक

कब्जा सूचना जोडपत्र IV सरफैसी ॲक्टचा (नियम ८(१)) (म्थ्रावर मिळकतीकरीता)

ज्याअर्थी. निम्नस्वाक्षरीकार हे स्टॅन्डर्ड चार्टर्ड बँक चे प्राधिकृत अधिकारी या नात्याने सिक्युरिटायझेशन ॲन्ड १३(१२) सिक्युरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) रूल्स, २००२ सहवाचता नियम ३ अन्वये प्राप्त अधिकारांचा वाप करून ०४.१०.२०२१ रोजी मागणी सूचना जारी करून कर्जदार १) लखानी स्टोअर्स २) जयेश रमणिकलाल लखानी ३) विरेन आर लखानी यांस सूचनेतील एकूण नमूद रक्कम रु. ७४,३४,०१९,४९/- (रुपये चौऱ्याहत्तर लाख चौतीस हजार एकोणीस आणि एकोणपन्नास पैसे मात्र) ची परतफेड सदर सूचना प्राप्तीच्य ६० दिवसांत करण्यात सांगितले होते.

की, निम्नस्वाक्षरीकारांनी खाली वर्णन करण्यात आलेल्या मिळकतीचा सांकेतिक कब्जा त्यांना सदर ॲक्टच्या कलम १३ च्या पोट-कलम (४) अंतर्गत त्यांना प्रदान करण्यात आलेल्या शक्तींचा वापर करून सहवाचत तारण मत्तांच्या भरणाकरिता उपलब्ध वेळेत सदर ॲक्टच्या कलम १३ च्या उप-कलम (८) च्या तरतुदीन्वरं

विशेषतः कर्जदार आणि सर्वसामान्य जनतेस यादारे इशारा देण्यात येतो की. सदर मिळकतीशी कोणताही व्यवहा करू नये आणि सदर मिळकतीशी करण्यात आलेला कोणताही व्यवहार हा स्टॅन्डर्ड चार्टर्ड बँक यांस रक्कम रु.

फ्लॅट क्र. ६०२, ६वा मजला, भूमी अपार्टमेंट को. ऑप. हौ. सो., महावीर नगर, डहाणुकर वाडी कांदिवली पश्चिम, मुंबई - ४०००६७ येथील समाविष्टीत मिळकतीचे ते सर्व भाग आणि विभाग

दिनांक: ०७.०८.२०२४ ठिकाण: मुंबई

श्री. सुभाजीत चटोपाध्या प्राधिकत अधिकार्र स्टॅन्डर्ड चार्टर्ड बॅक

फॉर्म क्र. आयएनसी-२६

(कंपनीज (इनकॉर्पोरेशन) रुल्स, २०१४ च्या नियम ३० ला अनुसरून) एका राज्यातून दसऱ्या राज्यात कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयाचा बदल करण्यासाठी वृत्तपत्रामध्ये प्रकाशन करावयाची जाहिरात केंद्र सरकार समक्ष

कंपनीज अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३ च्या पोट कलम (४) आणि कंपनी (विधिस्थापना) नियम, २०१४ च्या नियम ३० चा उपनियम (५) च्या खंड (ए) च्या बाबतीत

एफ२ फन ॲन्ड फिटनेस (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड ज्यांचे नोंदणीकत कार्यालय येथे: १०६. विंग, १ला मजला, इन्स्पायर बीकेसी, जी ब्लॉक, बीकेसी मेन रोड, भरत नगर, बांद्रा पूर्व, मुंबई

सर्वसाधारण जनतेला सूचना याद्वारे देण्यात येते की, '<mark>'महाराष्ट्र राज्यातून'</mark>' मध्ये, '' कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय बदलणे कंपनीला शक्य होण्यासाठी १७ **जुलै**, २०२४ रोजी झालेल्या विशेष सर्वसाधारण सभेत मंजर विशेष ठरावाच्या संदर्भात कंपनीच्या मेमोरेंडम ऑप असोसिएशनच्या बदलाचे स्थायीकरण मिळविण्यासाठी कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १: अन्वये दिलेल्या अधिकारांचा वापर करुन क्रेंद सरकारकडे एक अर्ज करण्यासाठी कंपनी प्रस्तावित आहे कोणाही व्यक्तीचे हितसंबंध कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयाच्या प्रस्तावित बदलाने बाधित होत असल्यास अर्जदार कंपनीच्या खालील नमूद प[्]त्यावर कंपनीच्या नोंदणीकृत **कार्यालयात किंवा** तवणुकदार तक्रार प्रपत्र भरून एमसीए-२१ पोर्टल (www.mca.gov.in) येथे अर्जदा . **कंपनीला प्रतीसह सदर सूचना** प्रसिध्दी तारखेपासून चौदा दिवसात विभागीय संचालक, पश्चिग विभाग, निमग व्यवहार मंत्रालय, **एव्हरेस्ट, ५ वा मजला, १००, मरिन ड्राईव्ह, मुंबई-४००००२** येथे विरोधाची पार्श्वभूमी आणि त्याच्या/तिच्या हितसंबंधाचा प्रकार नमूद करून शप्यपत्राद्वारे सहाय्यभूत त्याची/तिची हरकत हाती किंवा रजिस्टर्ड पोस्टाने पाठवू शकतात :

एफ२ फन ॲन्ड फिटनेस (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड करिता

दिनांक: ०९.०८.२०२४

पद : संचालव डीआयएन: ०७३२२५५

मुकेश बाबू फायनान्शिअल सर्व्हिसेस लिमिटेड

सीआयएन : एल६५९२०एमएच१९८५पीएलसी०३५५०X १११, मेकर चेंबर्स III, २२३, निरमन पॉईंट, मुंबई-४०० ०२१. • दर.: ०२२-२२८३४४६२/२२८४४०१५ ईमेलः secretarial@mukeshbabu.com • वेबसाईटः www.mbfsl.com

ठेकाण: बंगळुर

३०.०६.२०२४ रोजी संपलेली तिमाहीकरिता अलेखापरिक्षित अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

		अलिप्त				एकत्रित				
अ.	तपशील	संपलेली तिमाही			संपलेले वर्ष		संपलेली तिमाई	ft	संपलेले वर्ष	
क्र.	તપશાલ	३०.०६.२०२४ अलेखापरिक्षित	३१.०३.२०२४ लेखापरिक्षित	३०.०६.२०२३ अलेखापरिक्षित	३१.०३.२०२४ लेखापरिक्षित	३०.०६.२०२४ अलेखापरिक्षित	३१.०३.२०२४ लेखापरिक्षित	३०.०६.२०२३ अलेखापरिक्षित	३१.०३.२०२४ लेखापरिक्षित	
१	प्रवर्तनातून उत्पन्न आणि इतर उत्पन्न	५७३.८६	(४६.४२)	५१५.४५	१,६८६.६३	६०१.७४	(२८.५६)	५३२.७४	१,७८४.१७	
7	कालावधीसाठी नफा (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बार्बीपूर्वी)	४६०.००	(१४५.७०)	४११.४७	८१०.९३	४६५.९३	(१५७.५६)	१०.०३	८०८.१०	
3	करपूर्व परंतु अपवादात्मक आणि/ किंवा अनन्यसाधारण बार्बीनंतर निव्वळ नफा	३९०.५०	(१४५.७०)	४११.४७	८१०.९३	३९६.४२	(१५७.५६)	४०८.०३	८०८.१०	
X	करोत्तर आणि अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर निव्वळ नफा	२८३.५१	(१२३.०७)	Se.e0\$	५९१.०७	२८९.२६	(१३५.१३)	३०४.१३	५८७.४१	
ų	इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न, करांच्या निव्वळ	३,२५३.०३	१,३८१.३४	१,५७७.५२	४,९६४.४९	४,२५८.१६	१,७८०.६६	१,९९४.७३	७,५६७.७३	
ξ	करोत्तर एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	३,५३६.५४	१,२५८.२७	१,८८५.३०	५,५५५.५६	४,५४७.४२	१,६४५.५३	२,२९८.८६	८,१५५.१४	
Ø	समभाग भांडवल	६९६.७५	६९६.७५	६९६.७५	६९६.७५	६९६.७५	६९६.७५	६९६.७५	६९६.७५	
ሪ	पूनर्मुल्यांकित राखीव वगळून राखीव (मागील लेखापरिक्षित हिशोबांप्रमाणे)				६,३९६.९६				८,५६०.४२	
9	प्रति भाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १०/- चे दर्शनी मूल्य)									
	ए) मूलभूत	8.00	(0.93)	8.83	28.5	४.१५	(१.०३)	४.३६	٤٧.১	
	बी) सौम्यिकृत	8.09	(0.97)	8.83	۷.۷۷	४.१५	(१.०३)	४.३६	٤٧.১	

ठिकाणः मुंबई

दिनांकः ०९.०८.२०२४

१. कंपनीने १ एप्रिल, २०१९ पासून कंपनीज (इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅंडर्डस्) रूल्स, २०१५ सहवाचता कंपनी अधिनियम, २०१३ (अधिनियम) च्या कलम १३३ अंतर्गत अधिसूचित इंडियन अकाऊंटींग स्टॅंडर्ड (इंड एएस) चा अवलंब केला व अशा संक्रमणाची प्रभावी तारीख होती १ एप्रिल, २०१८. असे संक्रमण अधिनियमान्वये अधिसूचित पूर्वीचे अकाऊटींग स्टॅंडर्डम् सहवाचता त्याअंतर्गत जारी केलेले संबंधित नियम आणि रिझर्व्ह बँक ऑफ इंडियाने (आरबीआय) जारी केलेल्या मार्गदर्शक तत्त्वे (एकत्रित उल्लेख मागील जीएएपी) यांचेपासून केलं आहे

वरील निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण समितीने पुनर्विलोकन केले ते ९ ऑगस्ट, २०२४ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या बैठकीत मंजूर केले आणि अभिलिखित केले. वैधानिक लेखापरीक्षकांनी अर्हता विरहित लेखापरीक्षण अभिप्राय दिले आहेत.

आवश्यकतेनुसार मागील कालावधीच्या आकडेवारीचे पुनर्गठन. पुनर्रचना केले आहे.

वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग अँड अदर डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अन्वये स्टॉक एक्स्चेंजेसकडे सादर केलेल्या तिमाही आणि वर्ष समाप्तीच्या निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. तिमाही आणि वर्ष समाप्तीच्या वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्स्चेंजची वेबसाईट www.bseindia.com आणि कंपनीची वेबसाईट www.mbfsl.com वर उपलब्ध आहे.

मुकेश बाबू फायनान्शिअल सर्व्हिसेस लिमिटेड करिता आणि वतीने

मकेश बाब व्यवस्थापकीय संचालक डीआयएन: ००२२४३००

बॉक्साइट प्रकल्पाला स्थानिकांचा विरोध



रत्नागिरी : कोकणातील प्रस्तावित नाणार येथील रिफायनरी प्रकल्प रद्द झाल्याच्या पार्श्वभूमीवर आता बारस् आणि नाणार लोकांवरील गुन्हे मागे घेण्याची कार्यवाही सुरू करण्यात आले असून तसे आदेश पोलिसांना दिले असल्याचे उद्योग मंत्री उदय सामंत यांनी सांगितले.

नाणार प्रकल्प रद्द झाल्याच्या सरकारच्या भूमिकेनंतर आता त्याच ठिकाणी त्याच परिसरात नव्याने बॉक्साइट प्रकल्पाची घोषणा सरकारने केली असून या बॉक्साइट प्रकल्पाला सुद्धा नाणारवासीय व बारस्वासीय लोकांनी कडाडून विरोध केला आहे. त्यातच पुढील महिन्यात बॉक्साइट संदर्भात

पर्यावरणविषयक ठेवण्यात आली होती. आता मात्र राज्य सरकारने ही जनसुनावणी अनिश्चित काळासाठी स्थगित केली

प्रकल्पासंदर्भात नाणार ग्रामस्थ आणि नव्याने बॉक्साइटला विरोध दर्शविणाऱ्या नागरिकांची उदय सामंत यांनी भेट घेऊन त्यांच्याशी चर्चा सुरू केली आहे. त्या चर्चेदरम्यान बॉक्साइट संदर्भात प्रांताधिकाऱ्यांनी प्रत्यक्ष भेट देऊन वस्तुस्थितीची पाहणी करून जिल्हाधिकारी, पोलीस अधीक्षक यांनी अहवाल तयार करून केंद्र शासनाकडे पाठवावा, असे निर्देश देण्यात आले आहे.

आधारवाडी कारागृहात

करणाऱ्याचा राग मनात ठेवून झालेल्या वादामध्ये कैदी अरविंद कैद्यावर हल्ला केल्याची घटना उर्फ कल्याणमधील कारागृहातील सर्कल क्र.५ मध्ये गुरुवारी घडली. याप्रकरणी तुरुंग अधिकारी शोभा बाविस्कर यांच्या फिर्यादीवरून कैदी युवराज पवार यांच्याविरोधात

पोलिसांकडून मिळालेल्या रवींद्र राम असे हल्ल्यात जखमी झालेल्या कैद्याचे नाव आहे.

मारी रवींद्र राम याने मध्यस्थी

युवराज नवनाथ पवार उर्फ लोहार याने ब्लेडच्या अर्धवट तुकड्याच्या सहाय्याने कैदी अरविंद उर्फ मारी रवींद्र राम याच्या डाव्या गालावर, डाव्या कानाच्या बाजुला तसेच करून दुखापत केली. याप्रकरणी ५६५३/२४ युवराज नवनाथ

डोंबिवली: वादामध्ये मध्यस्थी रोशन घोरपडे यांच्याशी यापूर्वी

आधारवाडी केली होती. याचा राग मनात धरून कैदी

खडकपाडा पोलीस ठाण्यात गुन्हा दाखल करण्यात आला आहे. माहितीनुसार, अरविंद उर्फ मारी डोक्याच्या मागील बाजूस वार न्यायालयीन आतमध्ये सर्कल क्र. ५ च्या गेट पवार उर्फ लोहार याच्याविरोधात समोर कैदी युवराज नवनाथ तक्रार दाखल करण्यात आली पवार उर्फ लोहार याचे कैदी